1116. Posonii, 12. VII. 1557. vide Zagrabiae, 10. XI. 1557. (D – XXXIII – 106)

1117. Selyn, 4. VIII. 1557. (D – XXXIII – 100)

Epistula bani Petri Erdewdy ad Iohannem Lenkhovitsh data, qua eum de nuntiis ab exploratore quodam et tribus Turcis ab haramiis de Zrinio captis compertis certiore facit, deinde de dispositione copiarum contra Turcarum motus, postremo rogat, ut sibi nuntiet, quae in animo habeat. Orig. [Mayer]

1118. Zagrabiae, 8. IX. 1557. (D – XXXIII – 101)

Michael de Mylethynczy viceprothonotarius, in causa sua contra Petrum Keglewych de Bwsyn, iuxta transactionem inter se et Franciscum, Mathiam, Nicolaum, Petrum et Simonem, filios Petri, 170 florenis persolutis hos coram Petro Erdewdy de Monyorokerek bano quitos dicit. Orig. [Juričan]

1119. In Jastrebarszko, 9. IX. 1557. (D – CXCVII – 192)

Petrus comes Erdewdy banus Iohannem Lenkovitsh, confinium Croatiae et Slavoniae supremum capitaneum, certiore facit, exploratorem quendam sibi retulisse Turcarum ducem Zokholowith vocatum ad campum Varadiniensem et par alpes ad totum Zagorie usque ad Crisium progredi regionesque populari velle, quam ob rem supremum capitaneum hortatur, ut cogitet, quid faciendum sit. Copia. [Gorski]

1120. In Rokhonokh, 26. IX. 1557. (D – CXCVII – 193)

Petrus Erdewdy banus Ioannem Lenkovitsh, confinium Croatiae et Sclavoniae supremum capitaneum, certiore facit passam Bosnensem cum 30 000 militum ex campo Levach dicto Novipaszar in Sclavoniam invadere velle, ibi dilectum habere totasque regiones exspoliare velle, quam rem etiam quendam haramiam Turcicum in regione Poschegae captum confirmasse, quam ob rem ipse cum supermo capitaneo conventurus est, ut prospiciant quid factu opus sit. Copia. [Gorski]

1121. Zagrabiae, 29. IX. 1557. (D – XXXIII – 102)

Ioannes Dwดย, Janko vocatus, Wolfgango Dwดย omnes portiones suas in castello Orehowycza ac in possessionibus Brezthowcz, Martynczy, Zadrowcz et Komor necnon curiam nobilitarem in Borychewcz portionesque in possessionibus Rakythowcz, Lowrech kapela, Chresnyewcz et Ladomercz ad dictam curam spectantes, itemque portiones in castro Zayezda et in possessionibus Zayezda et Wydowcz coram capitulo Zagrabieni 400 florenis Hungaricibus vendit. Orig. [Juričan]

1122. Warasdini, 7. X. 1557. (D – XXXIII – 103)

Magister Michael de Mylethyncz, regni Sclavoniae viceprotonotarius, Franciscum Keglewych abbatem de Thopozka eiusque fratres Mathiam, Nicolaum, Petrum, Simonem, filios Petri Keglewych de Bwsyn, captivitatis eiusdem viceprotonotarii et summae ab eo extortae sententia capitali condemnati, aestimatione omnium bonorum nobilium et immobilium habita, postquam ei satisfecerunt, expeditos coram bano Petro Erdewdy de Monyorokerek dicit. Orig. [Mayer]

1123. Warasdini, 31. X. 1557. vide Zagrabiae, 8. XI. 1557. (D – XXXIII – 105)

1124. Warasdini, 7. XI. 1557. (D – XXXIII – 104)

Ferdinandus rex Gaspari Magochy, capitaneo et praefecto oppidi Giulensis ac comiti comitatum Zarand et Bekes nuntiat totalem possessionem Dombegyhaz (comitatus Chanadensis) per defectum seminis Petri et Marci Laxyh ad regem devolutam Christophoro Castellany de Zenthlelek, benemerito a se collatum esse, et praecipit illi, ut partem possessionis adhuc ab illo in rationem regis possessam Christophoro tradat. Orig. [Juričan]

1125. Zagrabiae, 8. XI. 1557. (D – XXXIII – 105)

Capitulum Zagrabiense bano Petro Erdewdy de Monyorokerek nuntiat, ad eius iussum Warasdini 31. X. 1557. datum, Ambrosium litteratum de Gregoryancz, quem Andreas Augsthynecz et ceteri fratres condivisionales generis Kysslwkachych de Drenowa reum fecerunt, quod iis iusciis portionem possessionariam Annae filiae quondam Emerici ex eodem genere 50 florenis emerat, 3. XI. eodem anno ante banum in ius vocatum esse. Orig. [Mayer]

1126. Zagrabiae, 10. XI. 1557. (D – XXXIII – 106)

Capitulum Zagrabiense bano Petro Erdewdy da Monyorokerek nuntiat se, a Thoma de Nadasd, palatino et locumtenente regis, litteris Posonii 12. VII. 1557. datis iussum, Stephanum et Ioannem Drenowachky de Zlobocthyna in dominium possessionis Gorycza aliter Pregrada (comitatus Warasdiniensis), sine prole mortus ad regem devoluta locumtenens eis donavit, introducere voluisse, sed ei introductioni Vincentium Gozychky suo et liberorum quondam Ioannis Gorychky nomine contradixisse, quare hos in ius vocatos esse. Orig. [Mayer]

1127. Warasdini, 15. XI. 1557. vide Zagrabiae, 6. 12. 1557. (D – XXXIII – 107)

1128. Viennae, 21. XI. 1557. (D – CXCVII – 194)

Rex Ferdinandus comiti Nicolao a Zrinio, tavernicorum magistro, et Ioanne Lenkowyth, supremo capitaneo, mandat, ut Petrum et Ladislaum Castellany in universis eorum bonis et iuribus contra violentos turbatores defendant. Orig. [Gorski]

1129. Zagrabiae, 6. XII. 1557. (D – XXXIII – 107)

Capitulum Zagradiense bano Petro Erdewdy de Monyorokerek nuntiat Gasparem filium quondam Christophori Pernye de Pernye et Gabrielem filium Thomae filii eiusdem Christophori, ut banus litteris Warasdini 15. XI. 1557. ad rogatum Marthae sororis Gaspari, viduae Petri Aythych de Bozetha, iusserat, ammonitos esse, ut de castro Pernye et pertinentiis, quae ius femineum aequae ac masculinum concernunt, portiones congruentes et litteralia instrumenta de eis bonis vel saltem paria, de eis vero, quae solum masculino iuri deserviunt, quartalicium sive quartam partem Marthae darent, alioquin in ius venirent. Orig. [Mayer]